15 家接入单位，与市级平台的对接工作，2025 年 12 月 31 日之前完成剩余所有

点位。

6

其他责任：（1）乙方须承诺，项目建设及服务期、延保运维服务期内，因在工

作中引起各种工伤、安全事故、事故责任由乙方自行承担，与甲方无关，甲方

不承担任何责任和经济赔偿。

（2）乙方在项目建设过程中，非因甲方原因造成工期延误的，一律由乙方承担，

产品设备投标选型不正确造成施工中产品变更，甲方将追究其责任。

一、服务、货物及数量

本合同所提供的服务、货物及数量详见“项目采购需求”。

二、合同金额

本合同的总金额(大写)为：叁佰捌拾捌万元整（¥3880000.00）.人民币，分

项价格详见乙方提交的投标报价明细表。

总报价: ①报价包含但不限于本项目全部服务费用、包括货物购置费（包

括所有设备、附件、配件、备品备件及专用工具费等）、相关税费等；运输到

指定地点的装运费用、安装调试、改造费、测试验收费、软件开发升级费、系

统对接费、施工费、施工恢复、技术服务费、文明施工费、环境保护费、工程

干扰费、检测费用等、服务费、人工费、培训费、免费服务期及延保期内的运

行维护费、平台运营费、免费运维费用等及所有价内价外税金及合理利润等服

务期内全部设备的正常使用等为实现功能服务与其无法分割的全部费用。

[...]

出性能报告。基于

数据优化路由策

略、扩容瓶颈链

路，提升用户体

验。

5、运维生态建设：

制定标准化运维

流程（监控、变更、

故障处理），建立

知识库，沉淀运维

经验与解决方案。

6、重保时期专项

保障：防护加固：

关闭非必要端口、

更新漏洞补丁、强

化访问控制

（ACL/IP 白名

单）。 应急准备：

预置应急工具（备

用设备、流量清洗

方案），演练容灾

切换流程。增强监

控：对核心系统实

施 1 分钟级状态

巡检，实时推送告

警。

合计：3880000 元（大写：叁佰捌拾捌万元）